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Lokale regnskaber 2021
2020 t.kr. ZEndring %

2021 t.kr.

Aktiver
1 Deposita
2 Tilgodehavender
4 Udgifter vedr. naaste ar
6 Likvide beholdninger 7)
Aktiver Total
Passiver
1 Egenkapital
2 Anden geeld 8)
3 Skyldige omkostninger 9)
4 Moms
Passiver Total

Arv lokale formal
Egenkapital i alt

806
571
269
61.288
62.934

-57.424
-489
-4.693
-329
-62.934

-6.132
-63.556

/99
378
312
57.410
58.908

-53.411
-391
-4.755
-352
-58.908

-4.155
-57.566

0,9%
33,7%
-16,2%
6,3%
6,4%

7,0%
20,1%
-1,3%
-7,0%

6,4%

47,6%
10,4%
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Lokale regnskaber 2021

Arrangementsindtagter pr. medem

Arrangementsindtaegter/medlem
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Lokale regnskaber 2021

Frivillige % i lokalafdellngen i % af medlemstal
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Lokale regnskaber 2021

2021 t.kr. 2020 t.kr. ZEndring %

Indtaegter
5 Arrangementsindtagter 2) 20.961 16.982 19,0%
3 Gaver, tilskud,bidrag 1) 22.106 16.545 25,2%
4 Annonceindtagter 1.411 1.509 -6,9%
6 Diverse indtaegter 3) 917 1.102 -20,1%
8 Renteindtagter 1 3 -137,9%
1 Kontingentandel 22.447 22.152 1,3%
2 Andre tilskud fra sekretariatet 7.135 6.141 13,9%
Indtmgter Total 74.979 64.434 14,1%
Arrangementsudgifter -40.758 -23.970 70%
Lokaludg. @vrigt -30.207 -30.164 0%
Udgifteri alt -70.965 -54.,134 31,1%
Resultat 4.014 10.300 -61,0%

Regnskab
2019

52.839
32.779

Regnskab
2018

49.405
32.732
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Lokale regnskaber 2021

2021

Lokaludg. @vrigt 2945 - Husleje/lokaleudgifter -6.388
2420 - Annonceomkostninger -4.208
2610 - Telefongodtggrelse m.m. -2.353
2490 - Inventar/reparation/vedligeh. -2.335
2860 - Gaver og repraesentation -1.815
2830 - Km. godtggrelse -1.769
2930 - Andre mgder -1.379
2430 - Programomkostninger (trykning) -1.256
2545 - Kontorartikler -1.243
2450 - Materialer m.v. -943
2785 - Diverse udgifter -911
2955 - Pvrige lokaleudgifter -830
2925 - Bestyrelsesmgder -813
2615 - IT omkostninger -789
2605 - Telefon, alm. drift -570
2439 - PR udgifter -554
2090 - Lgnudgifter (udbetalt via £S) -427
3320 - Gebyrer -388
2950 - Forbrugsudgifter -302
2835 - Anden befordringsgodtggrelse -269
2920 - Kontingenter bidrag andre -269
2640 - Porto -187
3310 - Renteudgifter -183
2775 - Kasse/bank differencer -26

Resultat -30.207
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Distrikt 7, 8, 9, 10

Lokalafdeling
Gladsaxe
Helsinggr
Frederiksberg
Naestved
Roskilde
Gentofte
Ballerup
Brgndby
Gundsg
Herlev
Amager2300
Ishgj
Nykgbing Falster-Syd
Lyngby-Taarbak
Greve
Fakse-Rgnnede
Rudersdal
Hvidovre
Hgrsholm
Brgnshgj-Vanlgse
@sterbro
Dragsholm
Holbaek-Jernlgse
Frederikssund
Plstykke
Koge
Hovedtotal D6

55.038

448
443
409
407
388
365
359
324
322
319

13.844

60,1 kr.
EK/MedI.
2021
111,8
73,0
61,1
75,3
69,6
62,6
71,2
110,2
174,4
104,9
49,3
178,5
67,4
53,7
48,8
111,9
44,4
59,2
74,9
54,4
45,5
123,1
40,9
70,3
101,3
40,9
70,0

1,8ar
EK/LA@vrige
udg. 2021
7,2
4,0
0,5
1,9
2,4
0,7
3,5
2,7
2,6
3,6
2,5
3,9
1,6
1,5
3,7
9,7
3,2
1,2
3,0
1,8
2,9
9,5
2,0
1,4
3,0
1,8
1,9
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Distrikt 7, 8, 9, 10

Lokalafdeling
Ishgj
Gundsg
Dragsholm
Fakse-Rgnnede
Gladsaxe
Brondby
Herlev
@lstykke
Naestved
Hgrsholm
Helsinggr
Ballerup
Frederikssund
Roskilde
Nyke@bing Falster-Syd
Gentofte
Frederiksberg
Hvidovre
Brgnshgj-Vanlgse
Lyngby-Taarbaek
Amager2300
Greve
@sterbro
Rudersdal
Holbaek-Jernlgse
Koge
Hovedtotal D6

T

55.038

EK 2021
502

537
365

388
448
359
319

60,1 kr.
EK/Medl.
2021
178,5
174,4
123,1
111,9
111,8
110,2
104,9
101,3
75,3
74,9
73,0
71,2
70,3
69,6
67,4
62,6
61,1
59,2
54,4
53,7
49,3
48,8
45,5
44,4
40,9
40,9
70,0

1,8 ar
EK/LA@vrige
udg. 2021
3,9
2,6
9,5
9,7
7,2
2,7
3,6
3,0
1,9
3,0
4,0
3,5
1,4
2,4
1,6
0,7
0,5
1,2
1,8
1,5
2,5
3,7
2,9
3,2
2,0
1,8
1,9
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Distrikt 7, 8, 9, 10

Lokalafdeling
Fakse-Rgnnede
Dragsholm
Gladsaxe
Helsinggr
Ishgj
Greve
Herlev
Ballerup
Rudersdal
@lstykke
Hgrsholm
@sterbro
Brendby
Gundsg
Amager2300
Roskilde
Holbak-Jernlgse
Naestved
Brgnshgj-Vanlgse
Koge
Nykgbing Falster-Syd
Lyngby-Taarbaek
Frederikssund
Hvidovre
Gentofte
Frederiksberg
Hovedtotal D6

55.038

EK 2021

365

448
322
409
388

359

407
319

324
443

60,1 kr.
EK/Medl.
2021
111,9
123,1
111,8
73,0
178,5
48,8
104,9
71,2
44,4
101,3
74,9
45,5
110,2
174,4
49,3
69,6
40,9
75,3
54,4
40,9
67,4
53,7
70,3
59,2
62,6
61,1
70,0

1,8 ar
EK/LA@vrige
udg. 2021
9,7
9,5
7,2
4,0
3,9
3,7
3,6
3,5
3,2
3,0
3,0
2,9
2,7
2,6
2,5
2,4
2,0
1,9
1,8
1,8
1,6
1,5
1,4
1,2
0,7
0,5
1,9
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Lokalafdeling
Gladsaxe
Helsinggr
Frederiksberg
Naestved
Roskilde
Gentofte
Ballerup
Brgndby
Gundsg
Herlev
Amager2300
Ishgj

Nykgbing Falster-Syd

Lyngby-Taarbaek
Greve
Fakse-Rgnnede
Rudersdal
Hvidovre
Hgrsholm
Brgnshgj-Vanlgse
@sterbro
Dragsholm
Holbaek-Jernlgse
Frederikssund
@lstykke

Koge
Hovedtotal D6

T

55.038

EK 2021

448
443
409
407
388
365
359
324
322
319

60,1 kr.
EK/Medl.

2021
111,8
73,0
61,1
75,3
69,6
62,6
71,2
110,2
174,4
104,9
49,3
178,5
67,4
53,7
48,8
111,9
44,4
59,2
74,9
54,4
45,5
123,1
40,9
70,3
101,3
40,9
70,0

1,8 ar

EK/LA@vrige

udg. 2021
7,2
4,0
0,5
1,9
2,4
0,7
3,5
2,7
2,6
3,6
2,5
3,9
1,6
1,5
3,7
9,7
3,2
1,2
3,0
1,8
2,9
9,5
2,0
1,4
3,0
1,8
1,9

Distrikt 7, 8, 9, 10

60,1 kr.
EK/Medl.

Lokalafdeling
Ishgj
Gundsg
Dragsholm
Fakse-Rgnnede
Gladsaxe
Brgndby
Herlev
@lstykke
Naestved
Hgrsholm
Helsinggr
Ballerup
Frederikssund
Roskilde

Nykgbing Falster-Syd

Gentofte
Frederiksberg
Hvidovre
Brgnshgj-Vanlgse
Lyngby-Taarbak
Amager2300
Greve

@sterbro
Rudersdal
Holbak-Jernlgse
Kage
Hovedtotal D6

55.038

EK 2021
502

537
365

322

409

324

443
407

388
448
359
319

13.844

2021
178,5
174,4
123,1
111,9
111,8
110,2
104,9
101,3
75,3
74,9
73,0
71,2
70,3
69,6
67,4
62,6
61,1
59,2
54,4
53,7
49,3
48,8
45,5
44,4
40,9
40,9
70,0

1,8 ar

EK/LA@vrige

udg. 2021
3,9
2,6
9,5
9,7
7,2
2,7
3,6
3,0
1,9
3,0
4,0
3,5
14
2,4
1,6
0,7
0,5
1,2
1,8
1,5
2,5
3,7
2,9
3,2
2,0
1,8
1,9

Lokalafdeling
Fakse-Rgnnede
Dragsholm
Gladsaxe
Helsinggr
Ishgj
Greve
Herlev
Ballerup
Rudersdal
@lstykke
Hegrsholm
@sterbro
Brgndby
Gundsg
Amager2300
Roskilde
Holbaek-Jernlgse
Naestved
Brgnshgj-Vanlgse
Koge
Nykgbing Falster-Syd
Lyngby-Taarbaek
Frederikssund
Hvidovre
Gentofte
Frederiksberg
Hovedtotal D6

55.038

EK 2021

365

448
322
409
388
545
537
507
720
359

798
407
319
499

478

324
443
718
831
13.844

60,1 kr.
EK/Medl.
2021
111,9
123,1
111,8
73,0
178,5
48,8
104,9
71,2
44,4
101,3
74,9
45,5
110,2
1744
49,3
69,6
40,9
75,3
54,4
40,9
67,4
53,7
70,3
59,2
62,6

70,0

611 o

=1 _1

1,8 ar
EK/LA@vrige
udg. 2021
9,7
9,5
7,2
4,0
3,9
3,7
3,6
3,5
3,2
3,0
3,0
2,9
2,7
2,6
2,5
2,4
2,0
1,9
1,8
1,8
1,6
1,5
14
1,2
0,7
0,5
1,9



Distrikt 10
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Observationer

Corona er den store forklaring pa stigende egenkapital de seneste to ar.

Sarbare aldre puljen bruges forst, hvorefter egne midler anvendes. Mange forventede

derfor overskudi ar, fordi de ikke kunne na at afholde nok egenfinansierede aktiviteter.

Mange LA har faet henvendelse fra kommuner, som ville give tilskud/ikke sggt om

kommunalt tilskud, fordi de ikke kan na at bruge pengene.

Flere oplever modsat at deres kommunale tilskud er reduceret, fordi de har for mange

penge pa kontoen/egenkapital. To modsatrettede tendenser.

. Reduceret deltagerbetaling til busture og lignende arrangementer brugesi stor udstrackning

til at fa reguleret egenkapitalen.

Mindretallet fastholdt at den type arrangementer skulle hvile i sig selv, for at undga

problemer med prisforhgjelser, nar der ikke var tilskud l&engere. Underforstaet at

kontingentandelene skulle g til at deekke basisfunktionerne og de socialhumanitaere

aktiviteteriLA.

Der bliver brugt mange ressourcer/penge pa aktiviteter for at fastholde frivillige.

. Flere oplevede at medlemmerne ikke er sa aktive i at deltage i arrangementer som for

corona. Maske har det noget at gare med at 2 argange er faldet bort under corona og

tilgangen af nye har vaeret mindre.

Andre navnte inflation og mere presset gkonomi kunne vaere arsagen.

Godt kebmandskab er ogsa en del af dagligdageni mange LA.

. Spendende at hare om de mange (nye) aktiviteter som sarbar puljen har medfert. Men

varige spor heraf i LA’s aktiviteter er begraensede og meget ophgrer uden tilskud.

. Gratisarrangementer er meget udfordrende og ikke lige populeert.

(1) Mange tilmelder sig fordi det er gratis. De er derfor ikke ngdvendigvis interesserede
i temaet for madet og derfor meget kritiske.

(2) Mange ma ga skuffede hjem, fordi der ikke var pladser nok pa turen.

(3) Nogle var forargede over at nogle deltagere bestemt ikke hgrte til gruppen af
sarbare. De var nok mest sarbare nar de skulle have pungen op.

(4) Fa eller ingen kunne notere/relaterede tilgang at nye medlemmer og brugere af
aktiviteterne til arrangementerne under sarbarhedspuljen.
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Konklusion

Det er indtrykket efter moderne at:

1)

2)
3)

4)

5)

Bevidstheden omkring LA’s isolerede egenkapital, har indflydelse pa Aldre Sagen som helhed
blev starre.

Flere vil bringe EKi spil, nar de leegger det kommende ar program.

De 3 tal hvorpa egenkapitalen kan udtrykkes var for flere ogsa en gjenabner, og bidrager til en
mere kvalificeret debat omkring gkonomi fremover.

Hovedparten ville reducere Ek fremover, men det er ikke sikkert det sker i 2022 pga, sarbare
eldre puljen. Pengene skulle anvendes forsvarligt ok ikke bare bruges.

Deltagerne var lidt fremmede overfor temaet, men naeste alle bad positivt ind med bidrag og
erfaringer omkring skonomii LA. Til stor gleede for kollegerne fra de andre deltagende LA.
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Sporgsmal og kommentarer
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